РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2018                                  №94                           с. Куйбышево

О формировании и ведении муниципальных услуг
Руководствуясь статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Клубная система Куйбышевского сельского поселения» при формировании муниципальных заданий использовать региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ согласно постановлению Правительства Ростовской области от 06.07.2017г. №621 «О формировании, ведении и утверждении регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ.
          2. Признать утратившим силу постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 25.02.2015 №52 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных
перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых
и выполняемых муниципальным учреждением Куйбышевского сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется начиная с формирования муниципального задания на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Куйбышевского  сельского поселения
      И.И. Хворостов
Постановление вносит

сектор экономики и финансов[image: image1.png]